


期間限定でシャンパン「モエ・エ・シャンドン」をお得にご提供します。

Moet & Chandon Rose imperial

モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル

グラス

125ml

ボトル

750ml

2,500

2,500 15,000Moet & Chandon Moet imperial

モエ エ シャンドン モエ アンペリアル

15,000

表示料金には税金・サービス料が含まれます。



HIDEAWAY3-3 

PROMOTION COCKTAILS

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

マンゴーにジンと赤ワインを組み合わせ、
アクセントにヒノキの香りをプラス。
フルーティーな中にもボタニカルを感じ、
飲みごたえのある1杯です。

Mango Moscow mule

マンゴーのモスコミュール

2,000

生姜の辛みが特徴のモスコミュールに
マンゴーを加え、夏らしいスッキリとした
味わいに仕上げました。

2,000

Mango Breeze

マンゴー ブリーズ

Tropical Mango Gin

Gin tonic

トロピカルマンゴージンジントニック

1,800

ほのかに甘くトロピカルなマンゴーの風
味に、爽やかなライムが絶妙にマッチ。
夏にぴったりな1杯です。



表示料金には税金・サービス料が含まれます。

JAPANESE NON-ALCOHOL GIN

GINNIE

ジュニパーベリーをはじめ、 種類のハーブに加え、オリエンタルなジャスミン茶、橙やクロ

モジなど、日本の独自素材を合わせて蒸留した、豊潤な風味と爽快感を併せもつノ

ンアルコールの“東京ドライ”ジン（ジニー）。トニックウォーターや炭酸水で割ったシンプ

ルな飲み方がお勧めです。

GINNIE ジニー 1,400

GINNIE CORDIAL / ジニーコーディアル 各種 1,400

日本酒エキスとヒノキ

蕎麦茶とバニラ

大葉とカルダモン

ジニーの楽しみを広げる3つのコーディアル。ジニーと掛け合わせることで、より複雑で豊
かな味わいに。

Sake / Hinoki

Sobacha / Vanilla

Shiso / Cardamom



JAPANESE WHISKY

COLLECTION

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

30ml

Miyagikyo Limited Aromatic yeast

宮城狭 アロマティックイースト

Yoichi Limited Aromatic yeast

余市 アロマティックイースト

Hibiki Blender’s choice

響 ブレンダーズチョイス

Yamazaki 12Y 山崎 12年

Hakushu 12Y 白州 12年

Yamazaki 山崎 NV

Hakushu 白州 NV

4,500

4,500

2,500

3,500

3,500

2,500

3,500



JAPANESE WHISKY

COLLECTION

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

30ml

Taketsuru pure malt

竹鶴ピュアモルト

Yoichi余市

Miyagikyo 宮城狭

Chita single grain

知多 シングルグレーン

Single malt Fuji シングルモルト富士

Single grain Fuji シングルグレーン富士

Cosmo

越百

Fujisanroku signature blend

富士山麓シグネチャーブレンド

2,200

2,200

1,800

1,800

2,000

2,000

2,200

2,000
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SIGNATURE COCKTAILS

Smoky whisky sour

スモーキーウイスキーサワー

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

2,800

ジョニーウォーカーを使用してウィスキーサ

ワーを仕上げました。燻製のアロマを閉じ

込めたバブルからはじけるスモーキーな香り

をお楽しみください。

Take 5

テイクファイブ

2,500

ジャズの定番ソングからネーミングしたカク

テル芳醇なラムにアールグレイの香りと三

河産のみりんを加え、コクと深い香りをお

楽しみいただける一杯。

Lemon drop

檸檬ドロップ

2,500

岐阜県産の奥飛騨ウォッカとドイツ産のジ

ンにレモンを合わせたさっぱりした一杯。



Akari

あかり

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

2,500

コニャックへ本みりんの旨味をまとわせ、

完熟ピーチのリキュールも使用し酸味も

帯びたアンバーカラーのカクテル。オール

デイユースな一杯を愛知県産のベル

ローズで飾って。

Matsuri

抹利～まつり～

2,500

西尾産の抹茶と常滑産の日本酒を掛

け合わせた愛知の食材にこだわったカク

テル。恵まれたテロワールをご堪能いただ

けます。

HIDEAWAY3-3 

SIGNATURE COCKTAILS



WHISKY / SCOTCH SINGLE MALT

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

Highlands / ハイランド地方

2,800Glenmorangie 18Y グレンモーレンジ 18年

The Macallan 18Y  ザ・マッカラン 18年

The Macallan double cask 12Y

ザ・マッカラン ダブルカスク 12年

The Glenlivet 18Y ザ・グレンリベット 18年

The Glenlivet 15Y ザ・グレンリベット 15年

The Glenlivet 12Y ザ・グレンリベット 12年

Benromach organic 2010

ベンロマック オーガニック 2010年

1,600

2,000

2,800

30ml

7,500

Speyside Region / スペイサイド地方

2,500

2,400



WHISKY / SCOTCH SINGLE MALT

Bowmore 25Y  ボウモア25年

Bowmore 12Y  ボウモア12年

Octomore 14.1 オクトモア 14.1

Kilchomanキルホーマン

Lagavulin 16Y ラガヴーリン16年

Laphroaig １０Y ラフロイグ 10年

Bruichalanddich the classic laddie

ブルイックラディーザ クラシック ラディー

Bunahabhin 12Y  ブナハーブン12年

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

1,500

8,800

2,000

1,500

30ml

1,500

Islay / アイラ島

2,200

Islands / アイランズ

Highland park 25Y ハイランドパーク25年

Highland park 12Y ハイランドパーク12年

Talisker 10Y タリスカー10年

4,900

1,500

2,200

3,500

1,800



表示料金には税金・サービス料が含まれます。

IRISH WHISKEY

WHISKY / SCOTCH BLENDED

AMERICAN WHISKEY

Johnnie walker blue label ジョニーウォーカー ブルーラベル

Chivas regal 18Y  シーバスリーガル 18年

Chivas regal mizunara シーバスリーガル ミズナラ

Chivas regal 12Y  シーバスリーガル 12年

Ballantine's 17Y  バランタイン 17年

2,500

3,500

30ml

1,500

1,500

2,000

Bushmils 16Y  ブッシュミルズ16年 2,800

1,500

Blanton‘s single barrel  ブラントン シングルバレル

Woodford reserve  ウッドフォード リザーブ

Maker's mark red top  メーカーズマーク レッド トップ

Bourbon / バーボン

Single malt / シングルモルト

Westland sherry wood ウエストランド シェリーウッド 2,000

2,200

1,800



GIN

CRAFT & JAPANESE GIN

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

PREMIUM JAPANESE GIN

Jin Jin Gin  ジン ジン ジン

Alchemiae アルケミエ

Sakurao Gin Limited 桜尾ジン リミテッド

2,800

2,800

Ki no bi  季の美

Café Gin  カフェジン

Roku  六

Kiyosu キヨス

Ise gin  伊勢神

Wabijin 和美人

Hinata  ひなた

Preminu Wa Gin  プレミアム和ジン

Sakurao Gin White Herbes

桜尾ジン ホワイトハーブス

1,800

1,800

1,800

1,800

30ml

1,800

1,800

1,800

1,800

1,800

2,300



GIN

INTERNATIONAL GIN

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

PREMIUM GIN

Bombay sapphire

ボンベイサファイア

The Botanist

ザ・ボタニスト

Empress 1908

エンプレス 1908

Bloom Jasmin & Rose

ブルーム ジャスミン ＆ ローズ

1,800

1,800

1,800

30ml

1,800

Monkey 47

モンキー47

Burleighs

バーレイズ

Ferdinand;s saar dry Gin

フェルディナンズザール ドライジン

Tanqueray No.TEN

タンカレーナンバーテン

2,300

2,300

2,300

2,000



表示料金には税金・サービス料が含まれます。

TEQUILA

VODKA

Absolut アブソリュート

Okuhida Vodka 奥飛騨ウォッカ

Grey goose    グレイグース 1,300

30ml

1,300

1,300

RUM

1,300

1,500

2,200

Havana club 3Y ハバナクラブ 3年

Havana club 7Y ハバナクラブ 7年

Nine leaves almost spring Japanese dark rum

ナインリーヴス オルモスト スプリング

Japanese Rum Ryoma ジャパニーズ ラム龍馬

Pampero aniversario パンベロ アニベルサリオ

Ron zacapa 23  ロンサカパ 23

1,300

1,300

2,200

Olmeca reposado オルメカ レポサド

Cuervo 1800 reposado クエルボ 1800 レポサド

Don julio 1942  ドン フリオ 1942

1,300

1,400

4,000



表示料金には税金・サービス料が含まれます。

SHOCHU

2,800

30ml

Martell VSOP  マーテルVSOP

Martell Cordon bleu マーテル コルドンブルー

Hennessy VSOP ヘネシー VSOP

Hennessy XO ヘネシー XO

Camus VSOP elegance カミュ VSOP エレガンス

Boulard grand solage ブラー グラン ソラージュ

BRANDY

1,900

2,900

5,000

1,900

1,900

45ml

1,300

1,300

1,800

Kicchomu 吉四六

Kuro Kirishima 黒霧島

Mao 魔王

LOCAL

PLUM WINE

LIQUEURSKumano densetsu 梅酒熊野伝説 2,400

45ml



表示料金には税金・サービス料が含まれます。

BOTTLE BEER

BEER

CRAFT BEER

Asahi Super Dry  アサヒスーパードライ

360ml 450ml

1,200 1,500

Japanese Draft Beer

ISE KADOYA PALE ALE  伊勢角屋麦酒ペールエール

ISE KADOYA HIME WHITE  伊勢角屋麦酒 ヒメホワイト

1,300

1,300

330ml

1,200

1,200

1,200

Asahi Super Dry アサヒスーパードライ

Asahi Draft Black アサヒ生ビール黒生

KIRIN LAGER  キリンラガー

SAPPORO premium YEBISU 

サッポロ プレミアム ヱビス

Heineken ハイネケン

Asahi DRY ZERO アサヒドライゼロ

1,200

1,000

334ml

1,200

330ml



表示料金には税金・サービス料が含まれます。

SOFT DRINK

Orange juice  オレンジジュース

Apple juice  アップルジュース

Tomato juice  トマトジュース

Oolong tea  ウーロン茶

Coca-Cola コカ・コーラ

Coca-Cola Zero   コカ・コーラゼロ

Ninja ale (Ginger ale)  忍ジャエール

n.e.o Tonic water

トニックウォーター ネオプレミアム（国産）

SAN PELLEGRINO サンペレグリノ

1,000

300ml1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,200

1,000

880

300ml

300ml

300ml

190ml

350ml

350ml

200ml

500ml



MOCKTAIL

表示料金には税金・サービス料が含まれます。

ノンアルコールカクテル

1,600Orange and pineapple crush

オレンジ＆パインクラッシュ

Apple beer

アップルビール
1,600

White peach melba

ホワイトピーチメルバ
1,600

Virgin sea breeze

ヴァージンシーブリーズ
1,600



FOOD MENU

料金はすべて日本円です。上記料金には、税金・サービス料13%が含まれます。
メニュー内容は、仕入れ状況により変更の場合がございますのでご了承ください。

同じ厨房内でアレルギー食材を調理しておりますので、
食物アレルギーなどお食事に特別なご要望があるお客様はお申し付けください。

French fries

フレンチフライ

Parmesan cheese for fried potato

パルメザンチーズ追加

Marinated olive and dried tomato

オリーブとドライトマトのマリネ

Garlic toast

ガーリックトースト

Sliced jamon serrano

ハモンセラーノ スライス

1,000

300

800

1,500

800



FOOD MENU

Homemade beef jerky and white truffle-scented 

macadamia nuts

自家製ビーフジャーキーと白トリュフ香るマカダミアナッツ

Five assorted pinchos

ピンチョス5種盛り合わせ

Caesar salad

シーザーサラダ

Smoked salmon platter

スモークサーモンプラッター

Beef chili con carne

ビーフチリコンカン

2,000

2,000

2,000

1,500

2,500

料金はすべて日本円です。上記料金には、税金・サービス料13%が含まれます。
メニュー内容は、仕入れ状況により変更の場合がございますのでご了承ください。

同じ厨房内でアレルギー食材を調理しておりますので、
食物アレルギーなどお食事に特別なご要望があるお客様はお申し付けください。



FOOD MENU

Seafood ajillo with baguette

シーフードのアヒージョ バゲット添え

Fried Kinso chicken with butterbur tartar sauce

錦爽どりのフライドチキン伽羅蕗タルタルソース

Nagoya fried prawns with spicy aurora sauce

名古屋エビフライ スパイシーオーロラソース

Hatcho-Miso flavored beef curry and 

steamed rice

八丁味噌ビーフ カレーライス

8 pieces of Sushi and Tekka-Maki Sushi roll 

with soup

Opening hour 17:00 ~ 20:30

日本料理「源氏」より握り寿司8貫と鉄火巻 お吸い物

ご提供時間 17:00 ~ 20:30

Spaghetti carbonara with free-range egg

放し飼い卵のスパゲッティカルボナーラ

Seafood and seasonal vegetables genovese

シーフードと季節野菜のジェノベーゼ

2,000

2,000

2,800

2,800

2,800

2,000

9,000

料金はすべて日本円です。上記料金には、税金・サービス料13%が含まれます。
メニュー内容は、仕入れ状況により変更の場合がございますのでご了承ください。

同じ厨房内でアレルギー食材を調理しておりますので、
食物アレルギーなどお食事に特別なご要望があるお客様はお申し付けください。

※All of our pasta dishes can be prepared with

gluten-free spaghetti upon request.

パスタ料理はすべてグルテンフリーのスパゲッティに変更できます。



FOOD MENU

Beef burger with French fries

ビーフバーガー フレンチフライ添え

Clubhouse sandwich with French fries

クラブハウスサンドイッチ フレンチフライ添え

Panini sandwich with French fries

パニーニサンドイッチ フレンチフライ添え

2,800

3,000

料金はすべて日本円です。上記料金には、税金・サービス料13%が含まれます。
メニュー内容は、仕入れ状況により変更の場合がございますのでご了承ください。

同じ厨房内でアレルギー食材を調理しておりますので、
食物アレルギーなどお食事に特別なご要望があるお客様はお申し付けください。

3,800



FOOD MENU

3 kinds of ice cream

アイスクリーム3種盛り合わせ

5 kinds of assorted sliced fresh fruits 

5種のフレッシュフルーツ盛り合わせ

Cheese platter with 5 varieties 

5種のチーズ盛り合わせ

Chocolate terrine and truffle flavored salt

チョコレートテリーヌとトリュフ塩

1,500

3,000

1,500

3,000

料金はすべて日本円です。上記料金には、税金・サービス料13%が含まれます。
メニュー内容は、仕入れ状況により変更の場合がございますのでご了承ください。

同じ厨房内でアレルギー食材を調理しておりますので、
食物アレルギーなどお食事に特別なご要望があるお客様はお申し付けください。


